adimplere,  et  mihi  infiascripto  notario 

recipienti  prò  diclo  capilulo  et  univer- 
sitate  renunciaverunt  in  omnibus  et  sin- 

gulis  supradictis  decrelalibus  et  decielis, 
et  omni  iuri  canonum  et  legum  auxilio, 

quibus  contra  praediclam  se  iuvare  pos- 
sent.  Atta  sunt  baec  apud  ecclesiam 

praedietorum  fralrum  sitain  prope  ci  vi— 
latem  Florenlinam  in  loco  diclo  Casagio; 

praesentibus  testibus  Arigo  Baldonii  de 
Anguillaria,  et  Rugero  iìlio  Romei  de 
Antilla,  et  Rusticbino  (ìlio  Gerardi  de 

populo  Sancii  Felicis  in  Plaza,  et  Bon- 
fanlino  filio  Iacobi  de  Yse.  Ego  Manfre- 

dus,  quondam  Gerardi,  iudex  alque  no- 
tarius  praedictis  interfui,  ideoque  publice 

scripsi  rogalus. 
Nulli  ergo  omnino  hominum  eie. 

Datum  Laterani  decimo  kalendas  apri- 
lis,  pontificalus  nostri  anno  secunJo. 

Dat.  die  annoque  eodem. 

ALEXANDER  IV  l'P.  03o 

mitaruni  Sancti  Augustinl,  tara  praesentibas 

quam  futuris,  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

An.  G.  i-236 

XXIX. 

Unio  diversarum  congregationum  Eremi— 
tarum  sub  denominatione  fratrum  Ere- 
mitarum  Sancti.  A ug listini,  degne  huius 

ordinis  regula  ac  uniformi*  habitus  de- 
latione. 

SUMMAR1UM 

Prooeniium. —  1.  Unus  ex  diversis  familiis  con- 
stitutus  ordo.  —  2.  Nuncii  prò  huiusniodi 
unione  Romam  accersiti:  —  3.  Eorumque 
votum  et  petilio.  —  4.  Unicus  eligendus 
prior  generalis.  —  6.  Baculi  et  ferulae 
eisdem  sublatae.  —  7.  Quae  omnia  a  Pon- 
tifice  confirmantur.  —  8.  Habitus  unifor- 
mis.  —  9.  Caeterae  domus  huic  unioni 
debeant  parere. 

Alexander  episcopus  servus  servoram  Dei,  dilectis 
flliis  Lanfranco  generali,  provincialibns,  et 

prioribus  ac  universis  fratribas  ordinis  Ere- 

ttoci Ecclesiae  catbolicae  integritatem 

corporis  sui  sincera  membrorum  diver- 
sitas  subininistret,  et  circumamictus  spe- 
cies  mulliplicibus  in  ea  varietalibns  de- 
coretur,  nibil  tarnen  in  ipsa  exprimit 

contrarieialis  in  continuum,  in  qua  con- 
sensum  nulrit  inextimabilis  concordia 

cbarilatis,  et  individuam  fovet  nniversi- 

talis  con  forni  itas  hdeique  simplicitas  uni- 
tatem.  Verum  circa  aedificationis  fabri- 

cam,  quae  in  Tempìum  sanctum  in  Do- 
mino, operariorum  eius  studio  moliente, 

succrescii,  credi mus  assidue  providendum, 

ut  in  varietalibns  parlium,  quae  ad  de- 
corem  structurae  dominicae  adhibentur,